

**Weisleder Holding ApS  
Håndværkervænget 2  
Sørbymagle  
4200 Slagelse**

CVR nummer 25 25 68 40

---

**Årsrapport  
1. januar – 31. december 2015  
(16. regnskabsår)**

---

**Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2016**

---

**Dirigent**

**Helle Ebsen, HD**  
Registreret revisor

**Torben Gudmundsen, HD**  
Registreret revisor

**Jørgen Sig Pedersen**  
Registreret revisor

Revisorerne  
Rådhuspladsen 1  
4200 Slagelse  
www.moller-madsen.dk  
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51  
Fax: 58 50 58 53  
CVR-nr. 30835654

**Danske  
Revisorer  
FSR**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance	12
Noter til årsrapporten 2015	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Weisleder Holding ApS Håndværkervænget 2 Sørbymagle 4200 Slagelse
	Telefon: 58 54 56 05 CVR-nr.: 25 25 68 40
<b>Direktion</b>	Jan Otto Weisleder
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Klingeberg 2 4200 Slagelse
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af værdipapirforvaltning.

Selskabet er uden driftsmæssige aktiviteter.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 4.642, hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015**

	2015	2014
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-14.378</b>	<b>-23.801</b>
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.648.661	7.440.198
Finansielle indtægter	178.107	1.375.810
Andre finansielle omkostninger	-161.705	-67.821
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.650.685</b>	<b>8.724.386</b>
2 Skat af årets resultat	-8.742	-319.945
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>4.641.943</b>	<b>8.404.441</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.096.323	4.816.198
Overført til næste år	3.545.620	3.588.243
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>4.641.943</b>	<b>8.404.441</b>
	<hr/>	<hr/>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**

**AKTIVER**

	2015	2014
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>13.322.540</u>	<u>12.277.065</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u>13.322.540</u>	<u>12.277.065</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u>13.322.540</u>	<u>12.277.065</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.652.084	3.735.450
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u>10.652.084</u>	<u>3.735.450</u>
Værdipapirer	<u>1.664.910</u>	<u>1.879.429</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<u>1.664.910</u>	<u>1.879.429</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>11.951</u>	<u>367.850</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u>12.328.945</u>	<u>5.982.729</u>
<b>AKTIVER</b>	<u>25.651.485</u>	<u>18.259.794</u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**

**PASSIVER**

	2015	2014
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.208.923	10.163.448
Overført til næste år	<u>10.859.046</u>	<u>7.313.426</u>
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b><u>22.192.969</u></b>	<b><u>17.601.874</u></b>
Gæld til pengeinstitutter	592.362	22.030
Leverandørgæld	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	928.287	0
Selskabsskat	1.902.650	625.265
Anden gæld	10.625	10.625
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>24.592</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>3.458.516</u></b>	<b><u>657.920</u></b>
<b>GÆLD</b>	<b><u>3.458.516</u></b>	<b><u>657.920</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>25.651.485</u></b>	<b><u>18.259.794</u></b>

5 Pantsætninger og forpligtelser

NOTER

	2015	2014
<b>1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Resultatandel WN af 20/12 2006 A/S	62.207	1.719.746
Nedskrivning tilgodehavender i tilknyttet virksomhed	-447.662	1.624.000
Resultatandel Økogrund, Sandblæsning og Overfladebehandling ApS	-11.359	65.966
Resultatandel Weisleder Nedrivning A/S	5.045.475	4.030.486
	<u>4.648.661</u>	<u>7.440.198</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	8.742	319.945
	<u>8.742</u>	<u>319.945</u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	2.113.617	2.113.617
Kostpris 31. december 2015	2.113.617	2.113.617
Andel af årets resultat	5.096.323	5.816.198
Kapitalreguleringer i perioden	-50.848	-1.785.712
Opskrivning primo	10.163.448	7.132.962
Modtaget udbytte	-4.000.000	-1.000.000
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	11.208.923	10.163.448
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u>13.322.540</u>	<u>12.277.065</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Økogrund, sandblæsning og Overfladebehandling ApS	100%	-504.714	-11.359
WN af 20/12 2006 A/S	100%	-5.313.645	62.207
Weisleder Nedrivning A/S	50%	26.645.084	10.090.951

NOTER

	Primo	Kapital- regulering	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.163.448	-50.848	1.096.323	11.208.923
Overført til næste år	7.313.426	0	3.545.620	10.859.046
	<u>17.601.874</u>	<u>-50.848</u>	<u>4.641.943</u>	<u>22.192.969</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.  
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**5 Pantsætninger og forpligtelser**

Til sikkerhed for datterselskabet WN af 20/12 2006 ApS´ bankmellemværende med Spar Nord Bank A/S på kr. 0 er afgivet pant i selskabets selskabskapital på nom. kr. 250.000 med en regnskabsmæssig værdi 31/12 2015 på kr. 22.192.969, herudover er der afgivet kautionserklæring.

Til sikkerhed for selskabets bankmellemværende med Middelfart Sparekasse på kr. 592.362 er afgivet pant i selskabets værdipapirbeholdning og bankindestående på kr. 1.365.401.

Til sikkerhed for selskabets bankmellemværende med Spar Nord Bank A/S på kr. 0 er der afgivet pant i selskabets bankindestående på kr. 30.177.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring i sit tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder for i alt kr. 5.900.000. Tilgodehavende er nedskrevet med beløbet.

**Hæftelser**

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af årsrapporten.